Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 11 de janeiro de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE MATUREIA
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.096/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: MARILIA GABRIELLA UCHOA GUERREIRO LTDA, CNPJ Nº
47.959.521/0001-34.
OBJETO: prorrogação do prazo do Contrato nº. 01.096/2022 de 25 de outubro de 2022,
resultante da Inexigibilidade nº 005/2022 e chamada pública nº 002/2022, na alteração
da Cláusula Sétima, prorrogando sua vigência por igual período (12) meses, a partir do
último prazo legal, iniciando – se dia 25 de outubro de 2023, e terminando dia 25 de
outubro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57 II e § 2o da Lei Federal nº  8.666/93 atualizada, com
previsão na cláusula sétima do contrato.
DATA ASSINATURA: 24 de outubro de 2023.